Запчасти к термопринтеру Citizen PPU 700

MODEL  :   PPU-700 Mechanical parts
Ref No. PARTS No. DESCRIPTION Q'TY REMARKS
1 500327-00 MainChassis 1  
2 SP-42RD-020S Stepping motor (SP-42RD-020S) 1  
3 KF2003-GF-48E Thermal head (KF2003-GF48B) 1  
4 ACS-531F ACS-531F (Full cut only) 1  
5 800475-01 Sheet 1  
6 25-0347 Mechanism cable 1  
7 500335-00 Headbracket 1  
8 700021-00 HeadSP 2  
9 500332-00 SP-Holder 1  
10 500333-00 Hook-L 1  
11 500334-00 Hook-R 1  
12 600390-00 Knob 1  
13 70-0015 EXT Spring-02 1  
14 600392-00 GearHolder 1  
15 600377-00 ReductionGear 1  
16 600391-00 Idler Gear 1  
17 600389-00 UpperGuide 1  
18 200062-00 SW_Cable_Assy 1  
19 950048-00 Relay PCB Assy 1  
20 200063-00 Relay Harness 1  
27 200064-00 BM Sensor Assy (1)  
31 600393-00 CenterGuide 1  
32 600394-00 FeedRoller 1  
33 600395-00 Slider 2  
34 500337-00 CenterChassis 1  
35 800458-00 Platen 1  
36 600396-00 Guide-L 1  
37 600397-00 Guide-R 1  
38 600398-00 PaperGuide 1  
39 600399-00 Platen-BK 1  
40 600376-00 PlatenGear 1  
41 500338-00 SideChassis 1  
42 500318-00 F.BIade-31 1  
43 650001-00 PlatenBushing 2  
44 800417-00 O-Ring 3  
45 700023-01 Roller-SP 2  
46 000011-00 Anti-StaticBrush 1  
53 800493-00 PaperGuideSheet 1  
54 200064-00 BM Sensor Assy (1) Same as Item 27
61 600400-00 -01 Uppercase 1  
62 500339-00 SidePlate 1  
63 600401-00 LowerCase 1  
64 500340-00 Plate 1  
65 800417-00 O-Ring Flat SEC-2672 3  
66 60-0239 Slip Gear 1  
67 60-0238 Driver Gear 1  
68 60-0237 Feed Roller Gear 1  
69 60-0236 Feed Roller 1  
70 200065-00 Motor Assy 1  
71 55-0029 Gear Shaft 1  
72 60-0240 Bush 1  
73 700022-00 Clutch Spring 1  
74 600350-00 Platen Bushl 1  
76 500330-00 P-Bracket 1  
101 500341-00 ControlBoxCover 1  
102 500342-00 ControlBox 1  
103 800481-00 Insulator 1  
104 950049-00 PPU-700 Main PCB ASSY JPN (1)  
104 950050-00 PPU-700 Main PCB ASSY USA/EU (1)  
         
105 950033-00 IF PCB Assy (Serial) mm (1)  
105 950034-00 IF PCB Assy (Serial) inch (1)  
105 950035-00 IF PCB Assy (Parallel) (1)  
105 950036-01 IF PCB Assy (USB)    
         
106 000015-00 EdgeHolderEHS-11U 2  
         
120 500328-00 RearPlate 1  
121 500329-00 BottomChassis 1  
122 500331-00 Guide 1  
123 60-0281 BRAKE 1  
124 550044-00 Shaft 1  
MODEL  :   PPU-700
Ref No. PARTS No. DESCRIPTION Electronics parts
F100 H620013-00 SST4 Fuse 1
F101 H620014-00 SSQ2 Fuse 1
F102 H620015-00 SSQ500 Fuse 1
F103 H620009-10 C2Q250 Fuse 1

21 F10230-06 Screw,PHT(ST),M3x6 12
22 F00130-04 Screw,PHT,M3x4 4
23 F11926-08 Screw,PHT(BT),M2.6x8 1
24 F13920-03 Screw,PHT(ST),M2x3 2
25 F17917-07 Screw,PHT(BT),M1.7x7 1
49 F1023-06 Screw,PHT(ST),M3x6 2
50 F11030-06 Screw,PHT(BT),M3x6 6
51 F14720-06 Screw,PHT(BT),M2x6 1
77 F11030-06 Screw,PHT(BT),M3x6 4
78 F11926-08 Screw,PHT(BT),M2.6x8 6
79 F01220-03 Screw, PHT,M2x3 2
110 F1023-06 Screw,PHT(ST),M3x6 7
111 F11230-10 Screw,PHT(BT),M3x10 3
126 F1023-06 Screw,PHT(ST),M3x6 3
127 F02420-03 Screw,No.0,PH(#3),M2x3 4
52 F60440-00 E-Ring E-4 3
80 F60225-00 E-ring E-2.5 1
125 F60330-00 E-ring E-3 2
47 F70230-8 Parallel Pins   f 3 x 8   SUS 2
48 F70330-10 Parallel Pins   f3x10   SUS 2

 

  Для увеличения картинки кликните по ней.
  ppu 700
 
  ppu700
  ppu700

Прайс лист

название в базе $ США
Основной корпус (500327-00) 5
Мотор шаговый для PPU-700 (SP-42RD-020S) 47
Термоголовка для CITIZEN -PPU-700/CT-S2000 (KF2003-GF48B) 55
Авторезчик для ППУ 700 (ACS-531F) 60
Кабель (25-0347) 5
Пластина Термоголовки (500335-00) 3
Пружины Термоголовки (700021-00) 5
Держатель для автоотрезчика (500332-00) 3
Крепление левое (500333-00) 3
Крепление правое (500334-00) 3
Пластиковая кнока (600390-00) 6
Пружина кнопки (70-0015) 3
Крепление пластиковое (600392-00) 3
Шестеренка пластиковая (600377-00) 6
Шестеренка пластиковая (600391-00) 6
Крепление пластиковое (600389-00) 3
Кросс плата с направляющей (950048-00) в комплекте (F13920-03) (2винта) 30
Кабель основной (200063-00) 30
Направляющая пластиковая (600393-00) в комплекте штырьки F70330-10 (2шт.) 5
Ведущий ролик (600394-00) в сборе с (800417-00 в комплекте(3шт.)) 12
Пластиковое крепление пружин (600395-00) в комплекте(2штуки) 10
Крышка металлическая (500337-00) с щеткой (000011-00) 5
Вал податчик (800458-00) 15
Крышка пластиковая в сборе (600396-00) с (600397-00, в комплекте штырьки F70230-8 (2штуки)) 5
Направляющая термоленты (600398-00) в сборе с (600399-00_500318-00_F14720-06_800493-00) 7
Шестеренка пластиковая (600376-00) 5
Металлическое крепление  (500338-00) в комплекте(2штуки) 3
Втулка (650001-00) в комплекте(2штуки) 2
   
Пружины ведущего ролика (700023-01) в комплекте(2штуки) 2
Фиксатор (F60440-00) в комплекте(3штуки) 3
Датчик наличия бумаги в сборе (200064-00) 20
Накладка пластиковая (600400-00 -01) 3
Боковая металлическая пластина (500339-00) со штифтом в комплекте (55-0029) 5
Пластиковая направляющая термоленты (600401-00) в комплекте с (500340-00, F11926-08 (2винта)) 9
Шестеренка пластиковая (60-0239) 3
Шестеренка пластиковая (60-0238) с пружиной (700022-00) 4
Шестеренка пластиковая для PPU-700 (60-0237) 30
Ролик главный для PPU-700 (60-0236) в сборе с (800417-00 в комплекте(3шт.)) 46
Мотор шаговый с датчиком (200065-00) 50
Втулка валика (60-0240) 2
Втулка валика (600350-00) 3
Крепление металлическое (500330-00) 3
Фиксатор (F60225-00) 1
Корпус основной платы ППУ (500341-00,  500342-00,  000015-00) 10
Изолирующая пластина (800481-00) 3
Основная плата (950050-00) 220
Интерфейсная плата  ППУ (950033-00) 55
Крышка задняя металлическая (500328-00) 5
Деталь корпуса металлическая (500329-00) с крепежом (60-0281, F1023-06) 5
Направляющая бумаги металлическая (500331-00) 5
Втулка крепежная (550044-00) 5
Фиксатор (F60330-00) в комплекте(2штуки) 2
винты не опознанные (34шт.) 17
Винты (F11230-10) в комплекте (3штуки) 1,5
Винты (F11926-08) в комплекте (5штуки) 2,5
Винт (F17917-07) 0,5
Винты (F11030-06) в комплекте (10штуки) 5
   
   
Пластиковое кольцо (800417-00) 2